
TÝDENNÍ PLÁN 

9.11.- 13.11. 
PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM? 
ČJ Český jazyk: 

Vyprávění o obrázcích, analýza, syntéza 
Písmenko I 
Čtení: 
Čtení známých písmen společně s obrázky, porozumění textu 
jednoduchá slova a věty 
Psaní: 
Uvolňovací cviky 
Písmenko I, číslice 0, spodní klička 

AJ Školní pomůcky, barvy 

M Číselná osa, rozklad čísel, sčítání do 5, nula 

PRV Rodina, domov, svatý Martin 
 

TÝDENNÍ PLÁN  9.11. - 13.11. 

Moje milé děti, vážení rodiče, 

před námi je další týden online výuky. Myslím, že nám to jde docela dobře, za to patří velký dík 
rodičům a samozřejmě také pochvala všem dětem. 

Online výuka se koná každý den od 9,00 do 11,30 (tento týden až od úterý). Pokud jste 
připojení, nepracujte, prosím napřed. Každý den po konci výuky píši, co jsme stihli, takže pokud 
zrovna v tento den nemůžete být připojeni, jednoduše doplníte jen toto zameškané učivo. 

Tento týden si zahrajeme na indiány s písmenkem I , oslavíme svatého Martina, napíšeme 
číslici 0 a povídat si budeme také o domově. 

ŽIVÁ ABECEDA: DO STR. 53 

UVOLŇOVACÍ CVIKY STR. 13, 22, 23 

MATEMATIKA DO STR. 40 

JÁ A MŮJ SVĚT DO STR.23 

 

 

 

 


